O Projeto Festival Internacional de Música de Londrina 45ª Edição Projeto Pedagógico, selecionado 
pelo Programa Municipal de Incentivo à Cultura – PROMIC sob o nº 25-001 torna público que pretende 
contratar Empresa, Pessoa Jurídica, para criação do site, no valor máximo de R$11.200,00 (onze mil e 
duzentos reais) conforme termo de fomento firmado com o Município de Londrina.  

Os interessados deverão enviar suas propostas com orçamento contendo timbre com identificação 

completa da empresa, telefone, e-mail, e assinatura do responsável, especificação completa do objeto 
até o dia 06 de julho de 2025 às 23:59 horas. 

Condição de pagamento: R$8.000,00 (oito mil reais), mediante a conclusão do serviço prestado do 
festival de música de Londrina e apresentação de nota fiscal e R$3.200,00 (três mil e duzentos reais) em 
dezembro/2025 mediante conclusão do serviço prestado e apresentação de nota fiscal referente 
manutenção do site para incubadora da escola de musica de Londrina 

As propostas deverão ser enviadas para o e-mail associacaodeamigos@fml.com.br, até o dia e